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Khall 29.03.2021 § 87 (Valmistelija: työpajan johtava ohjaaja)

 Esitys Ihimeen digi ESR-hankkeen hakemiseksi ajalle 1.6.2021 –
31.5.2023.

 Hankkeen kohderyhmä ovat nuoret (16-28-vuotiaat opiskelijat,
opintoja suunnittelevat ja työttömät työnhakijat), työttömät työnhakijat
(18-65-vuotiaat) sekä eläkkeellä olevat ikäihmiset.

 Jokaisessa kohderyhmässä on henkilöitä, joiden opintoja,
työllistymistä tai sosiaalista osallisuutta koronan aiheuttama
digiloikka on hankaloittanut. Hankkeella tuetaan digitaitojen
vahvistumista ja edistetään näin työelämään tähtäävien
kohderyhmäläisten sähköisiä työnhaku- ja opiskelutaitoja sekä
eläkkeellä olevien kohderyhmäläisten pääsyä sähköisten palvelujen
piiriin. Hankkeella edistetään myös eläkkeellä olevien
kohderyhmäläisten mahdollisuutta saada tukea sellaisten
tietoteknisten laitteiden käyttöön, joilla he voivat pitää yhteyttä
läheistensä kanssa pandemia-rajoitusten aikana.

 Hankkeen toteutusaika on 1.6.2021 – 31.5.2023. Hankkeeseen
palkataan kaksi koko aikaista työntekijää (projektipäällikkö ja
hanketyöntekijä), hankkeeseen voidaan myös työllistää kaupungin
palkkatukibudjetin kautta kerrallaan yksi pitkäaikaistyötön
digineuvojaksi. Työntekijät järjestävät osallistujille maksutonta
ryhmä- ja yksilömuotoista digiohjausta kohderyhmän toiveiden ja
tarpeiden mukaisesti. Työntekijät voivat tarvittaessa jalkautua myös
etenkin ikäihmisten kotiin antamaan digineuvontaa.

 Tavoitteena on, että hankkeen päättyessä pandemian luoman
digiloikan aiheuttamaa eriarvoisuutta on pystytty vähentämään ja
kohderyhmän yleisiä digitaitoja vahvistamaan. Hankkeen osallistujien
mahdollisuudet osallistua heille tarkoituksenmukaisiin sähköisiin
palveluihin ovat parantuneet ja sähköinen asiointi on heille
helpompaa. Kohderyhmän tietotekniset taidot, joita ammatillissa
opinnoissa tai työnhaussa tarvitaan, ovat parantuneet.

 ESR-hankkeissa saatu tuki on enintään 80% hankkeen
kokonaiskustannuksista. Palkkakustannuksia hankkeessa yhteensä
132 479,68 euroa (sivukulut laskettuna mukaan). Muita kustannuksia
10 600 euroa (tietotekniikkaluokkien ja muiden ryhmätilojen
vuokrauskulut, hankkeen markkinointi). ESR Flat rate 17%    22 521



euroa (sisältää esim. laiteinvestoinnit, matkakulut, toimistotilan
vuokrauksen). Kokonaiskustannukset 172 800,68 euroa, johon
haettava ESR-rahoitus on 80% 138 240,54 euroa. Kaupungin
omarahoitusosuus hankkeen ajalle on 34 560,14 euroa

 Alustavat yhteistyötahot ovat Jedu, Haapaveden Opisto,
Keskipisteen Omaishoitajat ry, Eläkeliitto, 4H-yhdistys, Nuorten
aktivointipalvelu Jelppiverkko, työttömien työpaja, nuorten työpaja
Starttaamo, Kelekka-hanke, Virikevieraat ja kylätalkkarit-hanke,
kirjasto ja sosiaalitoimi.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää:
 1. hakea Ihimeen digi ESR-hanketta ajalle 1.6.2021 – 31.5.2023.
 2. sitoutua enintään 34 561 euron omarahoitusosuuteen hankeajalle

edellytyksellä, että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.

Päätös:

 1. Hyväksyttiin.
 2. Hyväksyttiin.

 ______


